AMT SCHLAUBETAL

Der Amtsdirektor



Amt Schlaubetal - Bahnhofstraße 40 - 15299 Müllrose

Planungsbüro Landplan GmbH Am Wasserwerk 11 15537 Erkner

Amt Bauamt Auskunft erteilt Frau Mytzka Zimmer 0.5 033606 899-37

Ihr Zeichen

Mein Zeichen

Datum 19.05.2020

Vollmacht des Amtes Schlaubetal

Sehr geehrte Damen und Herren,

mit diesem Schreiben wird das Planungsbüro Landplan GmbH, geschäftsansässig

Am Wasserwerk 11 in 15537 Erkner.

im Namen des

Amtes Schlaubetal Bahnhofstraße 40 15299 Müllrose

ermächtigt, die vorgesehenen Verfahrensschritte zur Behördenbeteiligung einschließlich des dafür erforderlichen Schriftverkehrs gemäß BauGB für die 1. Änderung der Klarstellungsund Ergänzungssatzung des Gemeindeteils Dammendorf durchzuführen.

Die Unabhängigkeit und Entscheidungsfreiheit der Gemeinde Grunow-Dammendorf, insbesondere im Hinblick auf die planerische Abwägung gemäß § 1 Abs. 7 BauGB bleiben davon während des gesamten Verfahrens unberührt.

Mit freundlichen Grüßen

AMT SCHLAUBETAL Der Amtsdirektor Bahnhofstraße 40

P. Grunow

Stellv. Amtsdirektor 15299 Müllrose

Seite 1 von 1

Hausanschrift Amt Schlaubetal Bahnhofstraße 40 15299 Müllrose

Telefon: 033606 899 0 Telefax: 033606 899 33

E-Mail: post@amt-schlaubetal.de